čtyři sta tisíc korun českých) bez DPH, když za část díla dle odst.:  
4.1.1. 2.1.1. se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli část ceny díla ve výši 50 000,- Kč (slovy padesát tisíc 

korun českých) bez DPH,  
4.1.2. 2.1.2. se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli část ceny díla ve výši 350 000,- Kč (slovy tři sta 

padesát tisíc korun českých) bez DPH; 

4.2. Cena uvedená v čl. 4.1. je stanovena jako konečná a zahrnuje veškeré práce nutné k realizaci projektu 

dle této smlouvy. 

4.3. Změna ceny díla je možná zejména v důsledku změny zákonů nebo nařízení, která budou mít přímý a